
POKYNY   K   ODJEZDU podzimní tábor   HARRY  POTTER
25. 10. - 30. 10. 2024

Přizpůsobte oblečení podle předpovědi počasí, ale nezapomeňte, 
že Jiřetín p. J. je ve   vyšší  nadmoř. výšce

Tábor probíhá na chatě Vilda, která je plně vytápěna, 
lůžkoviny na pokojích včetně povlečení jsou zajištěny, není nutné dávat spacák 

důležité jsou přezůvky do penzionu

Dále doporučujeme dětem zabalit (není nutností):

 pláštěnka nebo nepromokavá bunda
 3 trička, mikina 
 teplé tepláky, může se hodit popř. i termoprádlo 
 věci na spaní
 ponožky na každý den (není možnost přeprání)
 zimní čepice – podle předpovědi počasí
 pevná nepromokavá obuv, přezůvky do budovy 
 spodní prádlo na každý den, kapesníky (spíše papírové)
 hygienické potřeby, ručník
 batoh na výlet, láhev na pití

Nezapomeňte:  
 průkaz pojištěnce (stačí kopie)
 vyplněnou bezinfekčnost

U malých dětí DOPORUČUJEME  VEŠKERE  VĚCI PODEPSAT +  SEZNAM VĚCÍ na KUFRU

V případě ztráty či poškození cenností /mobil, notebook, atd./ vedoucí LT nenesou žádnou odpovědnost. 

MANIPULAČNÍ  POPLATKY-ZDRAVOTNICTVÍ: v případě, že Vaše dítě bude ošetřeno ve
zdravotnickém zařízení, uhradíme za něj pohotovostní popl., tuto částku mu odečteme z kapesného oproti

dokladu nebo vyžádáme u rodičů při příjezdu z tábora (oznámíme předem telefonicky).

Informace o odjezdu/příjezdu a kontakty:

Odjezd je v pátek 25. října 2024 v 16,15. Sraz účastníků je již v 16,00 hodin  na parkovišti u TESCA 
Děčín V, Ústecká ul. Připravte si, prosím, podepsanou bezinfekčnost, popř. podepsané léky, 
které dítě užívá. 

Příjezd je ve středu 30. října 2024 linkovým BUSEM. Sraz rodičů s dětmi bude  v 11,20h na 
parkovišti u Alberta, Děčín Podmokly – prostor autobusového nádraží, kam s dětmi přijedeme 
tímto busem. Zavazadla přijedou na parkoviště samostatným vozidlem. Děti pojedou v 
autobusu pouze s batůžkem.  

                                          

                                              


	

